
    
20 20 20
40 40 40
45 通販 45

50

その他

55 55 55
  通販 通販 通販 通販   

10

報道 報道 報道 報道 通販
15

報道

20 通販 20
25

報道

30 通販 通販 通販 通販 30 30
45 通販 45

その他

55 報道 報道 報道 報道 報道 通販 55
  通販   

教育

教養 報道
30

通販 通販

  報道 報道 報道 報道 報道   

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30 30
教育 教育

娯楽 娯楽

  通販 通販 通販 通販 通販   
教育 教育

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 娯楽

教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
教育 教育

娯楽 娯楽

30 通販 通販 通販 通販 通販 30 30
教育 教育

その他 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

通販 通販 通販 通販 通販

13 教養 教育 13
25 報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 25

教養 教養 教養 教養 教養 通販

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養   
30 娯楽 30

教養

娯楽 教育

教養

教育 娯楽

教養

娯楽 教養

55 教養 教養 教養 教養 教養 55 55
  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   

教育

教養 教養

54 54 娯楽 54
55

教養 教養 教養 教養 教育 報道 教育

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 教養   
22 娯楽 22

教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 その他

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   

通販 通販 通販 通販 通販

報道 報道 報道 報道 報道

報道 報道 報道 報道 報道 教養 教養

  娯楽 娯楽   
15

その他 その他
20

報道 報道 報道 報道 報道 報道 報道

報道 報道

教育 30

娯楽

教育 教育 教育 教育

その他 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 教育

55 娯楽 娯楽 55
教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育

25 教養 娯楽 25
教育 教育 30

娯楽 娯楽
55 55

教育 教養

教養 教養 教養 教養 59 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

19     19
20   教育   20

教養 教養

教育 娯楽 娯楽

教養 教養 48 48

娯楽 娯楽 教養 教養

教育 54 54

教育 教養 教育 教養

報道 教養 娯楽 教養 報道 娯楽

教養 教育 教養 教養 教育

30 娯楽 教養 娯楽 娯楽 30 30
54 教育

教養

その他 報道 報道 教育 報道 娯楽

  教養   
24

報道 教育

30 30 娯楽 30

報道

54 報道 報道 報道 54
58 その他 58

  報道 報道 報道   
12 報道 12
25 報道 報道 25 25
28 28 娯楽 28

その他

35 報道 報道 教養 35
42 教養 42 娯楽 42
50 娯楽 50 50

52

教養

教育 教養 娯楽

58 娯楽 娯楽 58 58
  教養 娯楽   

5 娯楽 教養 5
12 教育 教養 12 娯楽 12
20 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 20 20

教養

報道 娯楽 教養 娯楽

35 教養 35 教養 娯楽 35
42 娯楽 娯楽 42 42

教育 教養 教養

教養 娯楽 娯楽 教養 娯楽

5 教育 娯楽 5
15 教養 娯楽 15 15
30 娯楽 娯楽 教養 30 通販 30
35 教養 教養 通販 35
45 教育 娯楽 娯楽 45 45

  通販 娯楽 通販   

報道 その他 教養

10 10 通販 娯楽 10
30

教育

通販 娯楽

35 通販 通販 35 35
40 通販 40

  通販   
5

教育

教養
35 教育

その他 教養

40 娯楽 40
45 45

30

5

30

35

  

55

50

10

15

25

50

25

20

25

50

  

50

25

55

55

25

30

25

55

  

30

5

  

48

54

  

54

24

30

54

  

30

55

59

27

28

12月21日(月) 12月22日(火) 12月23日(水)

テレショップ
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18

21

22

23

24

11

12

13

14

15

16

30

5

35

4

12月24日(木) 12月25日(金) 12月26日(土) 12月27日(日)
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48
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52

30
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50

54

15

30

35

  

55

25

30

15

25

50

25

30

5

55

20

50

25

55

  

30

50

  

30

  

5

30

5

54

  

54

24

48

30

5

6

7

8

9

10

11

12

52

  

30

55

59

  

48

54

15

20

25

30

54

50

25

55

27

28

テレショップ
テレショップ テレショップ テレショップ

テレショップ
７っチャオ！

テレショップ

ＴＶｈお天気情報

21

22

23

24

25

26

13

14

15

16

17

18

35

4

テレショップ
ＴＶｈお天気情報

テレショップ
Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部）Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部）Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部）

ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報

ＴＶｈお天気情報テレショップテレショップ テレショップ テレショップ

ＴＶｈお天気情報

テレショップ テレショップ

ＢＯＲＵＴＯ－ボルト－　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ 「アイカツプラネット！」放送開始記念！１月まで待ちきれない！直前スペシャル

おはスタ おはスタ

Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部）

７っチャオ！

テレショップ
Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部）Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部）Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部） ぶっちゃけ！！ミエルカＴＶ

遊戯王ＳＥＶＥＮＳ ディズニー・サンデー　「ラプンツェル　ザ・シリーズ」きんだーてれび

シナぷしゅ シナぷしゅシナぷしゅ シナぷしゅシナぷしゅ

おはスタ おはスタ おはスタ

きんだーてれび きんだーてれびきんだーてれび きんだーてれび

ポリス×戦士　ラブパトリーナ！ウルトラマンＺ　特別編

ヴァンガード　ベストセレクション ポケモンの家あつまる？朝のドラマ通り
オクニョ　運命の女（ひと）

デュエル・マスターズ　キングしまじろうのわお！

朝のドラマ通り
オクニョ　運命の女（ひと）

朝のドラマ通り
オクニョ　運命の女（ひと）

朝のドラマ通り
オクニョ　運命の女（ひと）

朝のドラマ通り
オクニョ　運命の女（ひと）

ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報

朝のドラマ通り（２部）

テレショップ テレショップテレショップ テレショップテレショップ

太王四神記

シャドウバース キラッとプリ☆チャン
テレショップ テレショップ テレショップ

太王四神記
ドラゴンクエスト　ダイの大冒険朝のドラマ通り（２部）

太王四神記
トミカ絆合体　アースグランナー朝のドラマ通り（２部）

太王四神記
朝のドラマ通り（２部）
太王四神記

朝のドラマ通り（２部）

辛坊ｘホリエモン　宇宙はこんなに近かった！！

虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ スイッチン！虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ おでかけ発見バラエティ　かがくｄｅムチャミタス！虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～

テレショップ テレショップ

ミュークルドリーミーパズドラ
７っチャオ！ みにっつ みにっつみにっつ みにっつ

昼めし旅～あなたのご飯見せてください！～ 昼めし旅～あなたのご飯見せてください！～ 昼めし旅～あなたのご飯見せてください！～ テレショップ昼めし旅～あなたのご飯見せてください！～昼めし旅～あなたのご飯見せてください！～

昼サテ昼サテ 昼サテ昼サテ 昼サテ

ＴＶｈ☆セレクション
ドラマ 開運！なんでも鑑定団

もっと円山動物園！～見れば分かる７０のヒミツ～

シネマｆｕｎ

日曜イベントアワー

土曜イベントアワー
警視庁ゼロ係～生活安全課なんでも相談室～　ＳＥＡＳＯＮ４ＴＶｈ☆セレクション

ドラマ
ＴＶｈ☆セレクション
ドラマ

ＴＶｈ☆セレクション
水曜ミステリー９

ＴＶｈ☆セレクション
女と愛とミステリー

イコライザー２

所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！

７チャン時代劇
剣客商売

７チャン時代劇
剣客商売

７チャン時代劇
剣客商売

旅コミ北海道～じゃらんｄｅ　ＧＯ！７チャン時代劇

７チャン時代劇（２部）
水戸黄門　第１３部

７チャン時代劇（２部）
水戸黄門　第１３部 「劇場版ポケットモンスター　ココ」四千頭身のポケモンジャングルリポート

特命！池上ベンチャーズ極上フルーツ図鑑

剣客商売
けいナビ　応援どさんこ経済

ＴＶｈお天気情報

ウイニング競馬
７チャン時代劇（２部）
水戸黄門　第１３部

７チャン時代劇（２部）
水戸黄門　第１３部

７チャン時代劇（２部）
水戸黄門　第１３部

テレショップテレショップ テレショップテレショップ テレショップ

ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報

７っチャオ！７っチャオ！

ＴＸＮニュース ＴＸＮニュース

７チャンあにめ
ダイヤのＡ

ゆうがたサテライトゆうがたサテライトゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライト

５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース ５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース ５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース

ＢＯＲＵＴＯ－ボルト－　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳＴＨＥフィッシング

７っチャオ！

遊戯王ＳＥＶＥＮＳベストセレクション 妖怪ウォッチＪａｍ　妖怪学園Ｙ～Ｎとの遭遇～よりぬき銀魂さん　ポロリ篇シャドウバースファンファンキティ！

７チャンあにめ
ケロロ軍曹

７チャンあにめ
ダイヤのＡ

パウ・パトロール　ベストセレクション ＴＶｈお天気情報７チャンあにめ
ポケットモンスター　サン＆ムーン

ＴＶｈ道新ニュース

激録・警察密着２４時！！～２０２０冬～ウソかホントかわからない　やりすぎ都市伝説　２０２０冬 ローカル路線バス乗り継ぎの旅Ｚ！紀伊半島ぐるり！高野山～伊勢志摩～熊野古道ＳＰ

パズドラ知られざるガリバー　～エクセレントカンパニーファイル～

（１８時台）月曜プレミア８
（１８時台）世界！ニッポン行きたい人応援団

ブラッククローバー （１８時台）ナゼそこ？（１８時台）ソレダメ！　～あなたの常識は非常識！？～ ポケットモンスター
（１８時台）激録・警察密着２４時！！～２０２０冬～旅コミ北海道～じゃらんｄｅ　ＧＯ！

月曜プレミア８
世界！ニッポン行きたい人応援団

ナゼそこ？火曜エンタ

Ｂｅｅワールド

（１８時台）火曜エンタ インテリア日和

（１８時台）ウソかホントかわからない　やりすぎ都市伝説　２０２０冬

ソレダメ！　～あなたの常識は非常識！？～

有吉弘行＆田中将大のドリィィｅｅｅｅｅームマッチ新美の巨人たちカンブリア宮殿気になる１位サンの日常 カズレーザーの図図図～秒で腑に落ちる鬼まとめ～

勇者ああああ～ゲーム知識ゼロでもなんとなく見られるゲーム番組～

コンサにアシスト

ＴＶｈお天気情報ちょっと円山動物園！ＴＶｈお天気情報 世界はもっとひとつになれる　Ｌｉｇｈｔ　ｕｐ　ＨＯＳＴ　ＴＯＷＮ！

ガイアの夜明け

ＴＶｈお天気情報７っチャオ！ ＴＶｈお天気情報７っチャオ！・ＴＶｈお天気情報

ワールドビジネスサテライト 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャーワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト

乃木坂工事中
青春高校　３年Ｃ組 チマタの噺 ドラマホリック！　メンズ校

そろそろ　にちようチャップリン
追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

ＴＶｈお天気情報

ワールドビジネスサテライト
ＴＶｈお天気情報

７っチャオ！
追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

二軒目どうする？～ツマミのハナシ～

ＡＢＣｈａｎＺＯＯいろはに千鳥
しんや一族

おしゃ家ソムリエおしゃ子！
ＣＳＩ：１３　科学捜査班

「所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！」オススメ

ゴッドタン
おしゃ家ソムリエおしゃ子！

ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ
ミニドラマ　ざんねんないきもの事典

抱かれたい１２人の女たち
大阪発ドラマ『愛しのナニワ飯』

おそ松さんみにっつ

激！今夜もドル箱 旅コミ北海道～じゃらんｄｅ　ＧＯ！ テレショップ流派－Ｒ　ｓｉｎｃｅ２００１

私の食卓～シゴト・メシ・ヒト～ きらきらアフロＴＭワカコ酒　Ｓｅａｓｏｎ４ ＴＶｈお天気情報

あちこちオードリー～春日の店あいてますよ？～ラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会

はやぶさ／ＨＡＹＡＢＵＳＡＭＵＳＩＣ　Ｂ．Ｂ．テレショップ
７っチャオ！テレショップＴＶｈお天気情報

テレショップ
小野下野のどこでもクエスト

テレショップ テレショップアイドリッシュセブン　Ｓｅｃｏｎｄ　ＢＥＡＴ！

年忘れロードショー

７っチャオ！

テレショップ テレショップ
テレショップキャラ＠声部

テレショップ

けいナビ　応援どさんこ経済

2020年12月番組種別表(12/21～27)


